

**Teknik Partner ApS**  
**Egelunden 15, Givskud, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 18 77 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

---

Jesper Kiib Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teknik Partner ApS Egelunden 15 Givskud 7323 Give
	Telefon: 70 60 20 05 Hjemmeside: <a href="http://www.teknik-partner.dk">www.teknik-partner.dk</a>
	CVR-nr.: 41 18 77 86 Stiftet: 19. februar 2020 Hjemsted: Give Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Kiib Nielsen, Adm. direktør Phillip Rechnagel Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Kiib Holding ApS CVR-41178892

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, rådgivning og opsætning af IT løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.665.503 kr. mod 1.281.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.650 kr. mod 175.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.665.503</b>	<b>1.281.561</b>
1 Personaleomkostninger	-1.128.774	-1.052.384
<b>Driftsresultat</b>	<b>536.729</b>	<b>229.177</b>
Andre finansielle indtægter	3.413	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>540.142</b>	<b>226.398</b>
Skat af årets resultat	-119.492	-50.439
<b>Årets resultat</b>	<b>420.650</b>	<b>175.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	15.000
Overføres til overført resultat	0	160.959
Disponeret fra overført resultat	-79.350	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>420.650</b>	<b>175.959</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	352.033	310.196
Varebeholdninger i alt	<u>352.033</u>	<u>310.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.771	202.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.592	32.334
Andre tilgodehavender	2.693	1.036
Periodeafgrænsningsposter	41.812	50.968
Tilgodehavender i alt	<u>441.868</u>	<u>287.130</u>
Likvide beholdninger	<u>760.512</u>	<u>236.788</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.554.413</b></u>	<u><b>834.114</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.554.413</b></u>	<u><b>834.114</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	482.465	561.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	15.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.022.465</u></b>	<b><u>616.815</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.199	11.213
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.199</u></b>	<b><u>11.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.012	17.945
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.506	39.226
Anden gæld	358.231	148.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.749	206.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>522.749</u></b>	<b><u>206.086</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.554.413</u></b>	<b><u>834.114</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	400.856	0	440.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>160.959</u>	<u>15.000</u>	<u>175.959</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	561.815	15.000	616.815
Udloddet udbytte	0	0	-15.000	-15.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-79.350</u>	<u>500.000</u>	<u>420.650</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>482.465</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.022.465</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.049.168	977.158
Pensioner	64.320	59.410
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.470	9.000
	<u>1.128.774</u>	<u>1.052.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 282 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kiib Holding ApS, CVR-nr. 41178892, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.